

| Typové číslo | Množství | Jednotka | Popis přístroje | Cena za kus s DPH | Cena celkem | Práce | Práce celkem | |
|--|----------|----------|--|--|----------------------|--------------|---------------------|--------------|
| 3558A-A651 B | 8 | ks | Kryt vypínače | Tango, Bílý | 41,00 Kč | 328,00 Kč | 3,00 Kč | 24,00 Kč |
| 3559-A06345 | 8 | ks | Tělo spínač č.6 | In 10A bezšroubový | 108,00 Kč | 864,00 Kč | 90,00 Kč | 720,00 Kč |
| 3901A-B10 B | 34 | ks | Jednonásobný rámeček | Tango, Bílý | 26,00 Kč | 884,00 Kč | 3,00 Kč | 102,00 Kč |
| 3901A-B30 B | 2 | ks | Trojnásobný rámeček | Tango, Bílý | 65,00 Kč | 132,00 Kč | 3,00 Kč | 6,00 Kč |
| ZETOKA0613298-5 | 32 | ks | Izolační a nehořlavá podložka | 620x150x5mm | 174,00 Kč | 5 568,00 Kč | 150,00 Kč | 4 800,00 Kč |
| OTL 50/1x2 žlutozelená | 2 | ks | Svorka OTL | | 214,00 Kč | 428,00 Kč | 150,00 Kč | 300,00 Kč |
| AKA181250ELN | 1 | ks | Podlahová lišta hliníková | Průřez připojení 2x60, zelenožlutá | 1 440,00 Kč | 1 440,00 Kč | 150,00 Kč | 150,00 Kč |
| BR652103DH9016 | 2 | ks | šší roh flexibilní parapetního kanálu oceloplechového | barva dopravní bílá, pro přístroje s čelní montáží, 210x66 | 439,00 Kč | 878,00 Kč | 42,00 Kč | 84,00 Kč |
| BR652104DH9016 | 2 | ks | lní roh flexibilní parapetního kanálu oceloplechového | barva dopravní bílá, pro přístroje s čelní montáží, 210x66 | 439,00 Kč | 878,00 Kč | 42,00 Kč | 84,00 Kč |
| BR652105DH9016 | 8 | ks | pro plochý roh parapetního kanálu oceloplechového | barva dopravní bílá, pro přístroje s čelní montáží, 210x66 | 439,00 Kč | 3 512,00 Kč | 42,00 Kč | 336,00 Kč |
| BRS652101D9016 | 30 | ks | Parapetní kanál oceloplechový | barva dopravní bílá, pro přístroje s čelní montáží, 210x66 | 1 884,00 Kč | 56 520,00 Kč | 400,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| BRS652104D9016 | 6 | ks | Vnitřní roh parapetního kanálu oceloplechového | barva dopravní bílá, pro přístroje s čelní montáží, 210x66 | 3 725,00 Kč | 22 350,00 Kč | 42,00 Kč | 252,00 Kč |
| BRS652105D9016 | 8 | ks | Plochý roh parapetního kanálu oceloplechového | barva dopravní bílá, pro přístroje s čelní montáží, 210x66 | 3 652,00 Kč | 29 216,00 Kč | 42,00 Kč | 336,00 Kč |
| BRS652109D | 30 | ks | Spojovací díl | barva dopravní bílá, pro přístroje s čelní montáží, 210x66 | 229,00 Kč | 6 870,00 Kč | 42,00 Kč | 1 260,00 Kč |
| BRS08029016 | 60 | ks | Víko parapetního kanálu oceloplechového | barva dopravní bílá, pro přístroje s čelní montáží, 210x66 | 270,00 Kč | 16 200,00 Kč | 42,00 Kč | 2 520,00 Kč |
| GT4519016 | 26 | ks | Rámeček 1násobný | barva dopravní bílá pro přístroje 45 x 45 mm | 122,00 Kč | 3 172,00 Kč | 3,00 Kč | 78,00 Kč |
| WXD100B | 26 | ks | Kryt zásuvky | barva dopravní bílá pro přístroje 45 x 45 mm | 45,00 Kč | 1 170,00 Kč | 3,00 Kč | 78,00 Kč |
| WXF100 | 26 | ks | Jednonásobná zásuvka | bez krytu | 110,00 Kč | 2 860,00 Kč | 90,00 Kč | 2 340,00 Kč |
| 3.0X16_ZNCR | 100 | ks | Šroubky do elektroinstalčních krabic s půlkulatou hlavou 3x16 mm pro uchycení vypínačů a zásuvek | | 4,00 Kč | 400,00 Kč | 3,00 Kč | 300,00 Kč |
| 1420_K50 | 200 | m | /C ohebná průměr 20 320N MONOFLEX světlé šedá | balení 50m | 6,00 Kč | 1 200,00 Kč | 18,00 Kč | 3 600,00 Kč |
| EKD 80X40_HD | 24 | m | Kanál PVC 80x40 včetně víka | bílá délka 2m | 158,00 Kč | 3 792,00 Kč | 170,00 Kč | 4 080,00 Kč |
| LHD 40X40HF_HD | 13 | ks | Kanál PVC bezhalogenový 40x40 včetně víka | bílá délka 2m | 209,00 Kč | 2 717,00 Kč | 85,00 Kč | 1 105,00 Kč |
| KPR 68_KA | 2 | ks | Krabička KPR 68_KA | Hluboká | 30,00 Kč | 60,00 Kč | 90,00 Kč | 180,00 Kč |
| KS-NZ3ZBK-BW | 32 | ks | Zásuvka Trojnásobná s clonkami | bez kabelu barva krémová | 600,00 Kč | 19 200,00 Kč | 200,00 Kč | 6 400,00 Kč |
| 5015073 | 1 | ks | ekvipotenciální | | 175,00 Kč | 175,00 Kč | 150,00 Kč | 150,00 Kč |
| LTN-10C-1 | 2 | ks | Jistič jednopólový | In 10 A, charakteristika C, 1-pólový, Icn 10 kA | 244,00 Kč | 488,00 Kč | 155,00 Kč | 310,00 Kč |
| LTN-16C-1 | 2 | ks | Jistič jednopólový | In 16 A, charakteristika C, 1-pólový, Icn 10 kA | 244,00 Kč | 488,00 Kč | 155,00 Kč | 310,00 Kč |
| LTN-25B-3 | 2 | ks | Jistič třípólový | In 25 A, charakteristika B, 3-pólový, Icn 10 kA | 555,00 Kč | 1 112,00 Kč | 250,00 Kč | 500,00 Kč |
| MSN-32-3 | 2 | ks | Vypínač třípólový, In 32 A | Úe AC 230/400 V | 995,00 Kč | 1 990,00 Kč | 250,00 Kč | 500,00 Kč |
| OLI-6B-1N-030A | 2 | ks | Proudový chránič s nadproudovou ochranou | 6A, charakteristika B, 2-pólový, Idn 30mA, Icn 10kA, typ A | 2 342,00 Kč | 4 684,00 Kč | 300,00 Kč | 600,00 Kč |
| OLI-10B-1N-030A | 2 | ks | Proudový chránič s nadproudovou ochranou | 10A, charakteristika B, 2-pólový, Idn 30mA, Icn 10kA, typ A | 1 666,00 Kč | 3 332,00 Kč | 300,00 Kč | 600,00 Kč |
| OLI-16B-1N-030A | 38 | ks | Proudový chránič s nadproudovou ochranou | 16A, charakteristika B, 2-pólový, Idn 30mA, Icn 10kA, typ A | 1 448,00 Kč | 55 024,00 Kč | 300,00 Kč | 11 400,00 Kč |
| PS-LT-1100 | 2 | ks | tlakt. 1x rozpinací kontakt, pro LTE, LTN, LVN, MSO | | 362,00 Kč | 724,00 Kč | 150,00 Kč | 300,00 Kč |
| RZB-N-3S72 | 2 | ks | Rozvodnicová skříň | pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů v řadě 24, krytí IP30, PE+N, barva RAL9003, materiál : ocel-plech | 4 080,00 Kč | 8 120,00 Kč | 1 750,00 Kč | 3 500,00 Kč |
| SVC-350-4-MZ | 2 | ks | max 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, varistor | | 3 794,00 Kč | 7 588,00 Kč | 500,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| 59423 | 32 | ks | Průchodka | DG 9 gumová | 15,00 Kč | 480,00 Kč | 45,00 Kč | 1 440,00 Kč |
| ROXY 1200 D 4000 840 ROXY 1500 D 5500 840 FLEX - přisazené | 12 | ks | Svítlidlo přisazené | barva bílá | 3 800,00 Kč | 45 600,00 Kč | 600,00 Kč | 7 200,00 Kč |
| ROXY 1200 ASYM 2000 840 HFIX - přisazené | 2 | ks | Svítlidlo přisazené | barva bílá | 3 800,00 Kč | 7 600,00 Kč | 600,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| VOYAGER SOLID MS E3-S WH | 2 | ks | Svítlidlo nouzové | Přisazené LED, P1 3.4W | 2 100,00 Kč | 4 200,00 Kč | 350,00 Kč | 700,00 Kč |
| VOYAGER STAR MSC ANT E3 WH | 2 | ks | Svítlidlo nouzové | Přisazené LED, P1 4W (protipanicové) | 2 100,00 Kč | 4 200,00 Kč | 350,00 Kč | 700,00 Kč |
| | | | | cena celkem | 326 444,00 Kč | | 71 545,00 Kč | |